2010 年 10 月 6 日

各位

NPO 法人 映像産業振興機構

第 15 回釜山国際映画祭「ジャパンレセプション」のご案内

NPO 法人 映像産業振興機構（略称：VIPO、理事長：松谷孝征、東京都中央区）は、第

15 回釜山国際映画祭において 10 月 11 日に「ジャパンレセプション」を下記の通り開催し

ます。
このレセプションは、文化庁、公益財団法人ユニジャパン（UNI JAPAN）、VIPO の共催

により、日韓及び世界各国の映画関係者の交流を図るため開催されます。

記

１． 会 場 釜山市海雲台区 海雲台グランドホテル 22Ｆ

    スカイホール
２．日 時 2010 年 10 月 11 日（月）21:00～23:00
３．主 催   文化庁

公益財団法人ユニジャパン（UNI JAPAN）
        NPO 法人映像産業振興機構（VIPO）

レセプションへの参加には、招待状が必要になります。参加を希望される関係者の皆様は、

開催日（11 日）の 18:00 までに、マーケット会場のジャパンブース（シークラウドホテル

705 号室）にて招待状をお受け取りください。

                                  ■本リリースに関するお問い合わせ先：
NPO 法人 映像産業振興機構 広報室 新屋・小林

TEL 03-3543-7531  FAX 03-3543-7533
e-mail: vipopress@vipo.or.jp

NPO 法人 映像産業振興機構
〒104-0045 東京都中央区築地 4-1-1

東劇ビル 8F
TEL03-3543-7531 FAX 03-3543-7533
http://www.vipo.or.jp/

Press Information